Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1
города Южно-Сахалинска

ПРИКАЗ

	25.10.2021
	[bookmark: _GoBack]№ 559-п

Об итогах участия в Всероссийской акции РДШ
 Посвящённой Дню отца

На основании положения Всероссийской акции РДШ посвящённой Дню отца ученики школы приняли участие в акции. В рамках акции ребята Младшего школьного Парламента изготовили медали для отцов, вышли на улице в районе школы и поздравили мужчин с Днём отца. Обучающие приняли участие в нескольких форматах акции: «Отец-образец», «Отцово древо», «Папа может!»
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Вручить сертификаты участникам акции:
1. Берендяевой Елизавете, ученице 6а класса
2. Тимошиной Анастасии, ученице 6а класса
3. Огневой Анастасии, ученице 7а класса
4. Наседкиной Таисии, ученице 7б класса
5. Дединой Елизавете, ученице 6в класса
      2. Объявить благодарность за организацию акции советнику директора школы по воспитанию Дубошиной А.Р., педагогу дополнительного образования Юрлагиной И.А., Кокшаровой В.Д.
     3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора школы по воспитательной работе Бенеш С.С.

Директор МБОУ СОШ №1                                                                 В.С.Бек